2025年 9月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長 宮尾 文也

 （コード番号8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の数
132,046,640株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 28.3％）

（３）消却予定日 2025年9月19日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 334,415,678株（自己株式を含む）

消却後の自己株式数  16,720,784株（発行済株式総数に対する割合 5.0％）

※将来の従業員株式報酬等の原資とするため、自己株式の保有上限を発行済株式総数の 5.0％を目安とし

（既に株式報酬制度として 9,101,800株〔発行済株式総数の 2.72％〕を信託が保有）これを超えて保有

する自己株式を消却いたします。

以上